



Årsberättelse för KIF 2024

Många barn vill aktivera sig och det kräver en stark och aktiv idrottsförening.

Satsningarna inom fotbollen har fortsatt stort fokus då många har ett intresse för sporten. Sommarsäsongen 2024 hade vi tre lag i olika åldrar. Ett lag för flickor och pojkar födda 2011-2014, ett för 2015-2017 och en "knattegrupp" med barn i åldrarna 4-6 år.

Under våren 2024 och hösten har barngympan, för barn i åldrarna 0-8 år, fortsatt på måndagar i gymnasalen.

Strax före årsskiftet startades ytterligare en aktivitet upp; innebandy för de som är födda 2011-2014. De tränar på onsdagar och är ett bra komplement för de barn som inte tränar slalom vintertid.

Vi stöttar även aktiviteter som utförs av medlemmar i andra åldrar. I september togs beslutet att bygga ännu en boulebana då intresset för boules har varit stort. De har under 2024 haft 17 träffar med totalt 144 deltagare. Pengar till det kom från en ansökan om 65+ medel via JH IF Sisus.

För vuxna har vi inom föreningen arrangerat cirkelträning och innebandy under delar av året.

Som tidigare vintrar, sedan Haldos Arenas tillkomst, har en is preparerats vintertid där det finns möjlighet för skridskoåkning. Detta har kunnat nyttjas av alla och är mycket uppskattat av eleverna på Klövsjö skola som på sina raster kan slänga på sig ett par skridskor och ta några varv. Vissa idrottslektioner har även spenderats där. Haldos Arenas ispatrull gör ett enormt arbete, där många ideella timmar läggs ner.

Även i år har vårt fik vid IP drivits av Lena Kjellsson där hon, med stöttning av föräldrar, har kunnat erbjuda bland annat fikabröd, toast och varmkorv. Detta har varit mycket uppskattat vid våra hemmamatcher, både av publik och spelare.

Många är de föräldrar som ställer upp ideellt både som ledare, fikafixare vid fotbollsmatcher etc. Det är en förutsättning för att vi ska kunna bedriva denna verksamhet.

Under året har även en del mindre investeringar och många ideella timmar lagts på fastigheten som föreningen äger där ett ständigt underhållsbehov finns.

Bingolotter har sålts på Ica i Klövsjö Ifs regi, tack till er som väljer att köpa Bingolotter av föreningen.

Har du synpunkter eller vill engagera dig i föreningen? Hör av dig till oss!

Med förhoppning och ett ännu aktivare och engagerande 2025!

/Styrelsen

www.klovsjoif.se